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H.T.

78 430

180 000

165 000

75 000

50 000

150 000

62 000

5 000

7 654

773 084

H.T. TAUX DEMANDE OBTENTION

1

1

2

6 155 000 20,0% 02/03/2023

2  

2  

1

2  

2 113 500 14,7%  

2  

2  

2  

2  

2  

2  

2  

6 350 000 45,3% 28/07/2022 28/09/2022

2  

2  

618 500 80,00 % Vous ne devez pas dépasser 80%

le FCTVA ne doit pas figurer dans le plan de financement

154 584

154 584

773 084

L'opération génère - t -elle des recettes ? : FAUX #

si oui,  préciser la nature (loyer, …) 

 le montant par an : 

Total autofinancements

Total Financement

Total subventions

AUTOFINANCEMENTS ( Dons   Emprunts  CAF    Etc    )

 

 
 

Fonds de concours

ADEME

Agence de l'eau

FNADT

ANS

AUTRES SUBVENTIONS PUBLIQUES ( Préciser nature et montant H.T. )

Union Européenne

Département

Département autres

Département amendes police

Région

CNDS

DSIL

FONDS VERT

CULTURE - UDAP

CULTURE - DRAC

MONTANT DE L'OPERATION

DATE  jj/mm/aaaa

RECETTES / FINANCEMENT  PREVISIONNEL

DETR

Aléas et imprévus

Diagnostics et sondages complémentaires

Révisions

Eclairage LED

Equipements techniques (Prod. ECS, Ventil., …)

Travaux de mise en accessibilité (maçonnerie, élévateur)

foncier

maîtrise d'œuvre

Isolation de la toiture

Remplacement des menuiseries

INTITULE DU PROJET Rénovation énergétique de la salle des arts martiaux / DOJO

DEPENSES
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        Plan de financement 2023
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ARRONDISSEMENT 4

OUI NON
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